各 位

2024年８月 30日

当社役員、部門長および子会社部門長の人事異動に関するお知らせ

当社は、当社役員、部門長および子会社部門長の人事異動について、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．当社役員の異動（2024 年９月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社 取締役

（株）はなまる 代表取締役社長

（兼）はなまる事業本部 本部長

（兼）マーケティング本部 本部長

前田
ま え だ

 良
よし

博
ひろ

当社 取締役

（株）はなまる 代表取締役社長

２．当社部門長の異動（2024 年９月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社

グループ企画室付 部長
前田
ま え だ

 恒
こう

尚
しょう

（株）ウィズリンク

  国内事業部 事業部長

３．当社部門長の異動（2024 年 10 月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社

グループ管理本部付 部長
菅野
か ん の

 泰
やす

広
ひろ

（株）吉野家

関東第二営業本部 千葉営業部

部長

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     河村 泰貴

（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役        小澤 典裕

 電 話 番 号       03-5651-8771

４. 子会社部門長の異動（2024 年９月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

（株）はなまる

マーケティング本部 CMO
髙
たか

口
ぐち

 裕之
ひろゆき

（株）はなまる

企画本部 CMO

株）はなまる

マーケティング本部

   新業態営業部 部長

  （兼）次世代モデル開発部 部長

菅野
す が の

 武史
た け し

（株）はなまる

新業態営業部 部長

（株）はなまる

マーケティング本部

販売戦略部 部長

遠藤
えんどう

 大亮
だいすけ

（株）はなまる 企画本部

販売戦略部 部長

５. 子会社部門長の異動（2024 年 10 月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

（株）吉野家

関東第二営業本部 千葉営業部

部長

加藤
か と う

 忠
ただ

央
お

（株）吉野家

事業推進本部 事業推進部

担当

以上